
Dodatek č. 2 rámcové dohody č. 201060334 

1/4 

 

 

D O D A T E K  č .  2  

Rámcové dohody 

na kompletní servisní podporu techniky na podvozku 
PANDUR II 8x8 

 
 
 
 

mezi 
 

Českou republikou – Ministerstvem obrany 
 
a 
 

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. 
 

ze dne      29. 5. 2020 
 

evidovaná pod č. 201060334 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 2 rámcové dohody č. 201060334

2/4

Úvod
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 601 62 694

DIČ: CZ60162694

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

Datová schránka: hjyaavk

jejímž jménem jedná ve věci rámcové dohody:
Mgr. Lubor KOUDELKA, náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování
a akvizic MO

se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6

kontaktní osoba ve věci rámcové dohody:

Bc. Nikola BUZKOVÁ, tel.:
e-mail:

Mgr. Jaroslav CICKO, tel.:

e-mail:

adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor centrálních běžných výdajů

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná ve věci jednotlivých veřejných zakázek:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, ředitel Agentury logistiky
se sídlem kanceláře: VZ 551200, Boleslavská 929,250 02 Brandýs
nad Labem – Stará Boleslav

kontaktní osoba ve věci jednotlivých veřejných zakázek:

Pavlína MARTIŇÁKOVÁ,
tel.: fax:
e-mail:

Tomáš BAUER tel:
email:

kontaktní osoba ve věci technicko-organizačních:

pplk. Ing. Martin RAKUŠAN tel:
email:

mjr. Ing. Radek VOSÁHLO tel:
email:
prap. Lukáš PODHORNÍK tel:
email:

Ing. Luboš STUCHLÝ tel.:
e-mail:



Dodatek č. 2 rámcové dohody č. 201060334

3/4

Jindřich WEISS tel.:
e-mail:

adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 551200
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „Ministerstvo“) na straně jedné

a

2. TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17463
se sídlem: Kodaňská 521/57, Vršovice, 101 00 Praha 10
jejímž jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ, na základě plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel.:
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

tel.:
e-mail:

IČO: 241 52 269

DIČ: CZ699003219

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-221460297/0100

adresa pro doručování korespondence:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Areál Tatry 1450/1
742 21 Kopřivnice

Datová schránka: 7sd5e2v

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 25 „Závěrečná ustanovení“ odst. 25.2 rámcové dohody evidované
pod č. 201060334 ze dne 25. 9. 2020 ve znění jejího Dodatku č. 1 (dále jen „Dohoda“) dohodly
na následujících změnách Dohody uvedených v čl. 2 tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

Článek 1
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je stanovení podmínek pro jednorázové pořízení renovovaných náhradních
dílů SYSTÉM POZ. R30MOS a JEDNOTKA ODPALU (dále jen „ND“) v souvislosti s probíhající
válkou na Ukrajině. V případě eskalace konfliktu vyvstává prioritní potřeba obnovit bojeschopnost
techniky PANDUR II 8x8, která je zařazena do aliančních sil rychlé reakce NATO Responce Force,
přičemž nákup těchto renovovaných ND zajistí její rychlou nasaditelnost a bojeschopnost.

Článek 2



Dodatek č. 2 rámcové dohody č. 201060334 

4/4 

Změny Dohody 

2.1. Na konec odst. 5.3.2. Dohody se doplňuje následující znění:  
„V případě válečného konfliktu v ČR nebo v jiném státě, se můžou smluvní strany pro účely 
zajištění bojeschopnosti a nasaditelnosti techniky dohodnout na dodání renovovaných ND, 
které můžou být starší než 2 roky před jejich dodáním a nemusí být na ně uplatněno Státní 
ověřování jakosti. K renovovaným ND je Dodavatel povinen dodat dokumentaci k provozu 
a užívaní, zaznamenávající historii od jeho výroby po současnost a CoC.“ 

2.2. Na konec přílohy č. 10 „Ceník náhradních dílů“ Dohody se doplňuje poznámka 
v následujícím znění:  
„Pozn. V případě pořízení renovovaných ND se Dodavatel zavazuje na tyto ND poskytnout 
Ministerstvu slevu oproti ceně uvedené v tabulce výše.“  

Článek 3 
Závěrečná ujednání 

3.1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách a stává se nedílnou součástí 
Dohody. 

3.2. Ostatní ustanovení Dohody včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 
uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

 
   

za Ministerstvo  za Dodavatele 
Mgr. Lubor KOUDELKA  Ing. Vladimír MATYÁŠ 
náměstek pro řízení sekce  na základě plné moci 

podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 
 
 
 
 

Ing. 
Vladimír 
Matyáš

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír 
Matyáš 
Datum: 2022.03.23 
10:04:05 +01'00'

Elektronický podpis - 23.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 23.6.2022 10:30:39-000 +02:00


